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STK Nor mandi sche appeltaart 1,8kg Baker en Baker

ZandPebak.net appelvul l'ing en een | aag biscuit, versierd met
appel stukjes, geglazuurd met gelei, diepgevroren

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 102238

Te bestellen per : 1 Stuk

Kart onhoeveel hei d . Karton v. 8
Pal | et hoeveel hei d . 336

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen
Net t o-i nhoud per eenheid . : 1 H87

Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d 1800

Brut ogewi cht (gr.) per eenheid 1900

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

ZandPebak.net appelvul l'ing en een |aag biscuit, versierd met
appel st ukj es, geglazuurd met gele

Ingrediénten :
APpeIs (519 ; TARWEBLCEM Suiker; Plantaardige vetten: Pal m Kokos;
Pl antaardi ge ol i én: Raapzaad, Katoenzaad; Rozijnen; Genodificeerd
zetmeel ; HEEL EI VAN HENNEN MET VRIJE LOOP; TARWEZETMEEL;
G ucosestroop, G ucose; Dextrose, Gst; Cedroogde gl ucosesiroop
V\EI PCEDER ( ZOET); Rijsmddel: Difosfaten (E 450), Natriuncarbonaten (E
500); Kaneel; Zout; Enu!gator: Pol ygl ycerol esters van vetzuren (E
475), Mono- en diglyceriden van vetzuren (E 471); El W TPOEDER, ong,;
MAGERE MELKPOEDER; Verdi kki ngsm ddel : Xant haangom (E 415), Carrageen
(E 407), Johannesbroodpitmeel (E 410), Plantaardig extract: Kurkuns,
VWortel, Paprika; Zuurteregelaar: Natriuncitraten ?E 331),
Kaliuntitraten (E 332); Celeerm ddel: Pectinen (E.440?; MELKEI W T;
Voedi ngszuur: Citroenzuur (E 330); Verstevigingsm dde
Cal ci unchl oride (E 509).
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat

Vis Bevat geen
Mel k Bevat

Not en Kan bevatten
Aar dnot en Bevat geen
Sesanrzaad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat

G anen Bevat

Soj abonen Kan bevatten
Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Aanvullende Allergenen :

@

Dit product Bevat

Cer st Bevat geen
Kanut Bevat geen
Haver Kan bevatten
Spel t Bevat geen
Rogge Bevat geen
Anandel en Kan bevatten
Cashewnot en Bevat geen
Hazel not en Kan bevatten

Macadani anot en

Kan bevatten

Pecannot en

Kan bevatten

Par anot en Bevat geen
Pi st achenot en Kan bevatten
Ml not en Kan bevatten

Tarwe

Bevat
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR
Energie (kJ) 912kJ
Vetten (g) 6.2g

\arvan verzadigd vet (g) 2.1g
\arvan enkel voudi g onverzadig 2.9g

\Warvan meerv. onverzadigd .| 1.2g

Kool hydraten (g) 36.5¢

- MMarvan suiker (g) 21. g

Voedi ngsvezel s (g) 2

Eiwitten (g) 2.1g

Zout (g) 0.3g
Contact :

CSM Benel ux N. V. .
Noor der | aan 139, 2030 Antwerpen, Bel gium

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar
http://ww. gslbel u. org/




